Jak odpowiedziec na
email



Wstep

Dzien dobry,

W dzisiejszym materiale pokaze Panstwu jak
odpowiedzie¢ na email ktéry do nas
przyszedt, tak aby byta w nim zawarta tresc
tego maila. Jest to rowniez przydatne, aby
nie zasypywac duzg iloscig maili naszego
odbiorcy.




Instrukcja

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

W1tacz przegladarke internetowa (Google chrome, Mozilla Firefox)
Wejdz na strone gmail.com

Wybierz konto i wprowadz hasto

Zaloguj sie na konto

Wybierz email na ktéry chcesz odpowiedzieé

Nacisnij przycisk odpowiedz

Wprowadz tres¢ odpowiedzi

Nacisnij przycisk wyslij

Koniec



Logowanie

* Wejdz na strone gmail.com

* Wprowadz adres email oraz hasto,
mozliwe, ze Twoj adres email bedzie juz
wprowadzony wtedy wystarczy tylko
wpisac hasto i nacisna¢ przycisk dalej

Google
Witamy

@ ian.kowalski199220@gmail.com v

|- Whpisz hasto

[[] Pokaz hasto

Mie pamietasz hasta?




Wybierz email na ktory
chcesz odpowiedziel

Z listy maili wybierz ten na ktory chcesz
odpowiedziec

Odpowiemy na mail pierwszy z gory

O % ja
Google

Zespot spotecznosci.

test 123 - test 123
Zwieksz bezpieczensiwo swojego konta Google - Pozwal nam

Jan, dokoncz konfiguracje swojego nowego konta Google - C:



I Odpowiedz

Nacisnij przycisk odpowiedz po wejsciu w
odpowiedni mail

test 123 0Odebrane x

Jan Kowalski <jan kowalski199220@gmail.com:=
do mnie -

test 123

4, Odpowiedz B Przekaz dalej




Odpowiadanie

test 123 0Odebrane x

Jan Kowalski <jan kowalski199220@gmail com=
do mnie =

test 123

o 4 ~ jan.kowalski199220@gmail.com

Po nacisnieciu tego przycisku pojawi Ci sie
nowe okienko w ktérym mozesz wpisac
tres¢ odpowiedzi

Halo, halo czy widzisz maoja v.riadorn-:)s'li?|

Wopisz tres¢ i nacisnij przycisk wyslij

KXW ::ccomos



Dziekuje za uwage ©

Brawo, wiasnie odpowiedziates na wystanego do Ciebie maila, jest to bardzo przydatna
umiejetnosc!



